31 דצמבר 2017

ת"פ 16-11-22709 מדינת ישראל נ' כהן

בפני כב' הסגנית נשיאה נגה שמואלי-מאייר

המאשימה

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לירן פרג' – נוכחת

נגד

הנאשם

יוסף כהן - נוכח

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל בוסקילה – נוכח

הכרעת דין

בפתח הדברים, וכמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), בית המשפט מודיע לנאשם על זיכוי מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום – תקיפה סתם של בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

כתב האישום ורקע כללי

1. כפי הנטען בכתב האישום, ביום 07.11.2016 בסמוך לשעה 22:00, בביתם, ועל רקע ויכוח שהתפתח בינם, תקף הנאשם את רעייתו (להלן: "המתלוננת") בכך שתפס בצווארה בשתי ידיו והזיזה.
בגין אלו, יוחסה לנאשם עבירת **תקיפה סתם של בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

מפני הרשעות שווא אשר עלולות לשלול מאדם את חירותו ואת שמו הטוב, וזאת על לא עוול בכפו; כמו כן, דרישה זו מעוגנת בתפיסה חברתית, ונועדה להגן על אמון הציבור בהגנותו של ההליך הפלילי (ע"פ 6295/05 וקנין נ' מדינת ישראל, (25.01.2007); ע"פ 2697/14 ניסים דוד חדאד נ' מדינת ישראל, (06.09.2016)).

6. עוד יש להזכיר, הגם שהדבר הינו בבחינת מושכלות ראשוניים, כי סעיף 53 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות"), מורה כי בית המשפט הוא שיעריך את משקל העדויות שנשמעות בפניו ואת מהימנותם של העדים, וזאת על פי התנהגותם, נסיבות העניין, אותות האמת שהתגלו במהלך המשפט, מבחני השכל הישר וניסיון החיים.

**ויובהר, הנאשם זוכה מהמיוחס לו בכתב האישום מהטעם שהמאשימה לא הוכיחה מעבר לספק סביר כי הוא ביצע את הנטען שם**; ואילו הדין כאן, רלוונטי אך לשאלה אם היה מקום להרשיע את הנאשם לפי סעיף 184 לחסד"פ בגין המעשים שהוא עצמו הודה בביצועם.

32. לגופם של דברים, ייאמר כי קיתונות של דיו נשפכו אודות התפתחותה בפסיקה של דוקטרינת ההגנה מן הצדק עד לעיגונה בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**"), ונדמה כי הדברים הפכו למושכלות יסוד בשיטתנו. אשר על כן, לא ארחיב בדבר, לבד מלהפנות לע"פ 2910/94 **יפת ואח' נ' מדינת ישראל**, פ"ד נ(2) 221 (1996) וע"פ 4855/02 **מדינת ישראל נ' בורוביץ**, פ"ד נט(6) 776 (2005) (להלן: "**פרשת בורוביץ**").

סוף דבר, ומשקבעתי כי לא הוכח מעבר לספק סביר כי הנאשם תפס עם שתי ידיו את המתלוננת בצווארה והזיזה, ולנוכח קביעתי לפיה אין מקום להרשיעו לפי סעיף 184 לחסד"פ בגין כך שתפס בכתפיה וניערה קלות – הרי שאני מורה על זיכוי מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

40. המזכירות תשיב למפקיד הכספים שהופקדו על ידו בקופת בימ"ש במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.

בית משפט השלום בקריית גת

31 דצמבר 2017

ת"פ 22709-11-16 מדינת ישראל נ' כהן

בפני כב' הסגנית נשיאה נגה שמואלי-מאייר

נגה שמואלי-מאייר, סגנית נשיאה